[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ
21.12.2018                                     Иваново                                           № 173
О внесении изменений в показатели государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2018 – 2020 годы

В соответствии с Порядком формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Ивановской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания», утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2015 № 419-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в показатели государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) (далее – государственное задание), утвердив государственное задание с учетом внесенных изменений согласно приложениям к настоящему приказу следующим государственным бюджетным учреждениям Ивановской области, в отношении которых Департамент внутренней политики Ивановской области осуществляет функции и полномочия учредителя:

- бюджетному учреждению Ивановской области «Редакция газеты «Авангард» (приложение 1);

- бюджетному учреждению Ивановской области «Редакция газеты «Вичугские новости» (приложение 2);
- бюджетному учреждению Ивановской области «Редакция газеты «Звезда» (приложение 3);
- бюджетному учреждению Ивановской области «Редакция газеты «Приволжская новь» (приложение 4);
- бюджетному учреждению Ивановской области «Редакция газеты «Родниковский рабочий» (приложение 5);
- бюджетному учреждению Ивановской области «Ивановский дом национальностей» (приложение 6).

2. Управлению общественных связей (А. В. Чесноков), управлению информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации (Кузьмичев А. Е.) совместно с планово-экономическим отделом (Н. Н. Захарова) обеспечить доведение государственных заданий до подведомственных бюджетных учреждений, осуществлять контроль за исполнением государственных заданий.

Заместитель Председателя

Правительства Ивановской области –

директор Департамента                                                               Е. Л. Нестеров

С приказом ознакомлены:

Захарова Н. Н.
_____________
«___» _____________ 2018 г.

Кузьмичев А. Е.
_____________
«___» _____________ 2018 г.
Чесноков А. В.
_____________
«___» _____________ 2018 г.